[image: ]
Пермская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

№ 229
24.09.2013

О внесении изменений в решение Пермской городской Думы от 29.01.2013
№ 20 «О создании рабочей группы по разработке концепции увеличения налогового и неналогового потенциала бюджета города Перми»

Пермская городская Дума р е ш и л а:

1. Внести в решение Пермской городской Думы от 29.01.2013 № 20 «О создании рабочей группы по разработке концепции увеличения налогового и неналогового потенциала бюджета города Перми» изменения:
1.1 в пункте 2:
1.1.1 дополнить абзацем третьим следующего содержания:
«Баранцева Вячеслава Геннадьевича, начальника отдела аналитики и нормотворчества управления экспертизы и аналитики аппарата Пермской городской Думы»;
1.1.2 абзац четвертый признать утратившим силу;
1.2 в пункте 4 слова «до 30.09.2013» заменить словами «до 30.12.2013».
2. Опубликовать решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Контроль за исполнением решения возложить на комитет Пермской городской Думы по экономическому развитию.

Глава города Перми-
председатель Пермской городской Думы 						И.В.Сапко

[bookmark: _GoBack]Верно
Консультант канцелярии
отдела делопроизводства									            О.Н.Климовских
01.10.2013

Сектор актов Главы города
01.10.2013 16:32 решение
Сектор актов Главы города
01.10.2013 16:32:06 бланк решения
image1.wmf

image10.wmf